
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 300 zł (słownie: trzysta złotych 00/100 ), w tym:
- w dziale 751 rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 300 zł zgodnie z pismem Krajowego 
Biura Wyborczego, Delegatura w Łodzi nr DŁD-3113-9/19 z dnia 4 stycznia 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2019 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 2222E4DC-677E-4708-8F68-A142DC787E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 300 300

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 300 300

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 300

Zadania statutowe 300

4300 Zakup usług pozostałych 300

OGÓŁEM 300 300

Id: 2222E4DC-677E-4708-8F68-A142DC787E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

8 000 8 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 8 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

8 000

Zadania statutowe 8 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

8 000

855 Rodzina 8 000 BG 8 000 BG

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000

Zadania statutowe 2 000

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500

4580 Pozostałe odsetki 500

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 000

Zadania statutowe 6 000

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

5 050

Id: 2222E4DC-677E-4708-8F68-A142DC787E83. Podpisany Strona 1



nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4580 Pozostałe odsetki 950

85504 Wspieranie rodziny 8 000

Zadania statutowe 8 000

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

8 000

Ogółem 16 000 16 000

Id: 2222E4DC-677E-4708-8F68-A142DC787E83. Podpisany Strona 2


		2019-02-22T11:05:23+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




